
UCHWAŁA NR XII/125/25 
RADY GMINY WARTA BOLESŁAWIECKA 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Warta Bolesławiecka na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2024 r. poz. 1465 za zm.), art. 211, 212,214, 215, 222 ust.1 -3, 235, 236, 237, 239, 258, 
264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz 
art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 roku poz. 103 ze zm.), Rada Gminy Warta Bolesławiecka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy Warta Bolesławiecka na rok 2025 

 zgodnie z załącznikiem nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. W wyniku zmian, o których mowa w § 1 ustala się: 

a) zwiększenie wydatków budżetu ogółem o kwotę  495.327,00 zł  z tego: 

- wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę  119.827,00  zł 

- wydatki inwestycyjne ulegają zwiększeniu o kwotę  375.500,00 zł 

b) zmniejszenie wydatków budżetu ogółem o kwotę  495.327,00 zł  z tego: 

- wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę  1.115,00 zł 

- wydatki inwestycyjne ulegają zmniejszeniu o kwotę 494.212,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości  8.058.143,76zł.  Źródłem pokrycia deficytu będzie nadwyżka 
z lat ubiegłych i niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz przychody ze spłaty  pożyczki udzielonej ze środków publicznych. 

§ 4. Załącznik nr 4 do uchwały Nr VIII/83/24 z dnia 5 grudnia 2024 w sprawie budżetu gminy na rok 
2025 pt: „Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Warta Bolesławiecka w 2025 roku” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 9 do uchwały Nr VIII/83/24 z dnia 5 grudnia 2024 w sprawie budżetu gminy na rok 
2025 pt: „Plan wydatków w ramach Funduszu Sołeckiego w 2025r.” otrzymuje brzmienie zgodnie                           
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Określa się plan dochodów i wydatków Gminy Warta Bolesławiecka z funduszu pomocy dotyczących 
realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa w 2025 roku: 

1. dochody w wysokości 863.315,39 zł 

2. wydatki w wysokości 863.315,39 zł ,  zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 13 do uchwały Nr VIII/83/24 z dnia 5 grudnia 2024 w sprawie budżetu gminy na rok 
2025 pt: „Plan dochodów na wydzielonych rachunkach dochodów jednostek oświatowych wydatków nimi 
sfinansowanych na rok 2025” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 5 do uchwały Nr VIII/83/24 z dnia 5 grudnia 2024 w sprawie budżetu gminy na rok 
2025 pt: „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Warta Bolesławiecka w 2025 roku” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 7 do uchwały Nr VIII/83/24 z dnia 5 grudnia 2024 w sprawie budżetu gminy na rok 
2025 pt: „Plan dochodów i wydatków Gminy Warta Bolesławiecka związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku” otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D81B6897-3798-40D4-AB41-03D1ABC92456. Podpisany Strona 1



§ 10. Po dokonanych zmianach budżet gminy Warta Bolesławiecka na rok 2025 wynosi: 

1.  Dochody budżetu gminy 62.266.869,81 zł w tym: 

- dochody bieżące 56 602.186,32 zł 

- dochody majątkowe 5.664.683,49 zł 

2. Wydatki budżetu gminy 70.325.013,57 zł w tym: 

- wydatki bieżące 57.521.851,47 zł 

- wydatki majątkowe 12.803.162,10 zł 

3. Przychody 8.058.143,76 zł 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Krzysztof Robert Boluk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D81B6897-3798-40D4-AB41-03D1ABC92456. Podpisany Strona 2



1 

 

WYDATKI GMINY WARTA BOLESŁAWIECKA NA ROK 2025 

Załącznik nr 1 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 060 758,27 -494 212,00 2 566 546,27 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 1 650 701,13 -494 212,00 1 156 489,13 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 650 701,13 -494 212,00 1 156 489,13 

   Własne 1 650 701,13 -494 212,00 1 156 489,13 

600   Transport i łączność 2 937 331,41 15 500,00 2 952 831,41 

 60017  Drogi wewnętrzne 2 122 011,41 15 500,00 2 137 511,41 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 500,00 15 500,00 

   Własne 0,00 15 500,00 15 500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 416 238,63 109 750,00 525 988,63 

 75405  Komendy powiatowe Policji 25 000,00 110 000,00 135 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
0,00 110 000,00 110 000,00 

   Własne 0,00 110 000,00 110 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 323 250,00 -250,00 323 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 750,00 -250,00 100 500,00 

   Własne 100 750,00 -250,00 100 500,00 

801   Oświata i wychowanie 28 167 098,52 150 000,00 28 317 098,52 

 80101  Szkoły podstawowe 17 692 130,70 150 000,00 17 842 130,70 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 150 000,00 350 000,00 

   Własne 200 000,00 150 000,00 350 000,00 

851   Ochrona zdrowia 314 107,34 3 000,00 317 107,34 

 85195  Pozostała działalność 16 409,80 3 000,00 19 409,80 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 3 000,00 3 000,00 

   Własne 0,00 3 000,00 3 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 235 804,90 100 250,00 11 336 054,90 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 150 000,00 250,00 150 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 250,00 55 250,00 

   Własne 55 000,00 250,00 55 250,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D81B6897-3798-40D4-AB41-03D1ABC92456. Podpisany Strona 1



2 

 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 132 482,60 100 000,00 232 482,60 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

132 482,60 100 000,00 232 482,60 

   Własne 132 482,60 100 000,00 232 482,60 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 061 149,16 110 712,00 3 171 861,16 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 641 149,16 110 712,00 2 751 861,16 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
1 980 000,00 60 712,00 2 040 712,00 

   Własne 1 980 000,00 60 712,00 2 040 712,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 834,20 -865,00 113 969,20 

   Własne 114 834,20 -865,00 113 969,20 

  4270 Zakup usług remontowych 55 384,42 50 000,00 105 384,42 

   Własne 55 384,42 50 000,00 105 384,42 

  4300 Zakup usług pozostałych 186 575,97 865,00 187 440,97 

   Własne 186 575,97 865,00 187 440,97 

926   Kultura fizyczna 3 358 972,08 5 000,00 3 363 972,08 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 350 000,00 5 000,00 355 000,00 

  2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

350 000,00 5 000,00 355 000,00 

   Własne 350 000,00 5 000,00 355 000,00 

Razem: 70 325 013,57 0,00 70 325 013,57 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D81B6897-3798-40D4-AB41-03D1ABC92456. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Warta Bolesławiecka w 2025 roku 

Załącznik nr 2 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 532 732,92 -494 212,00 2 038 520,92 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 1 650 701,13 -494 212,00 1 156 489,13 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 650 701,13 -494 212,00 1 156 489,13 

   Budowa drogi wewnętrznej transportu rolniczego na dz. nr 448, 444 w miejscowości Warta Bolesławiecka 16 500,00 0,00 16 500,00 

   Budowa drogi wewnętrznej transportu rolniczego na dz. nr 486, 466, 485/1, 300, 484, 473 w miejscowości Warta Bolesławiecka 1 234 500,00 -494 212,00 740 288,00 

   Budowa drogi wewnętrznej transportu rolniczego na dz. nr 531 w miejscowości Raciborowice Górne 384 701,13 0,00 384 701,13 

   
Budowa drogi wewnętrznej transportu rolniczego na dz. nr 531 w miejscowości Raciborowice Górne-Fundusz sołecki wsi 

Raciborowice Górne 
15 000,00 0,00 15 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 882 031,79 0,00 882 031,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 0,00 64 000,00 

   
Montaż i budowa instalacji fotowoltaicznych w obiektach infrastruktury wodociągowo kanalizacyjnej w Gminie Warta 

Bolesławiecka 
64 000,00 0,00 64 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
818 031,79 0,00 818 031,79 

   
Montaż i budowa instalacji fotowoltaicznych w obiektach infrastruktury wodociągowo kanalizacyjnej w Gminie Warta 

Bolesławiecka 
818 031,79 0,00 818 031,79 

600   Transport i łączność 2 190 604,54 15 500,00 2 206 104,54 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 700 000,00 0,00 700 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
700 000,00 0,00 700 000,00 

   Udział w przebudowie drogi powiatowej nr 2276D na odcinku Warta Bolesławiecka -Tomaszów Bolesławiecki 700 000,00 0,00 700 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 1 490 604,54 15 500,00 1 506 104,54 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 490 604,54 0,00 1 490 604,54 

   Budowa drogi wewnętrznej na dz. nr 1037 w miejscowości Tomaszów Bolesławiecki 94 000,00 0,00 94 000,00 

   Budowa drogi wewnętrznej na dz. nr 200/3, 203 w miejscowości Iwiny 102 069,66 0,00 102 069,66 

   Budowa drogi wewnętrznej na dz. nr 304/320 w miejscowości Iwiny 96 974,26 0,00 96 974,26 

   Budowa drogi wewnętrznej na dz. nr 319/7 w miejscowości Raciborowice Górne wraz z budową muru oporowego 160 000,00 0,00 160 000,00 

   Budowa drogi wewnętrznej na dz. nr 364/4, 1053 w miejscowości Tomaszów Bolesławiecki 148 533,10 0,00 148 533,10 

   Budowa drogi wewnętrznej na dz. nr 371/20, 371/21 w miejscowości Tomaszów Bolesławiecki 222 764,04 0,00 222 764,04 

   Budowa drogi wewnętrznej na dz. nr 414/4 w miejscowości Tomaszów Bolesławiecki 319 327,65 0,00 319 327,65 

   Budowa drogi wewnętrznej na dz. nr 5/4, 5/21 w miejscowości Szczytnica 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 5/33, 622, 408/76, 408/60 w miejscowości Szczytnica, polegająca na budowie chodnika 100 000,00 0,00 100 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 5/33, 622, 408/76, 408/60 w miejscowości Szczytnica, polegająca na budowie chodnika-

Fundusz sołecki wsi Szczytnica 
28 492,10 0,00 28 492,10 

   Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 706/8, 743, 733 w miejscowości Tomaszów Bolesławiecki 202 443,73 0,00 202 443,73 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D81B6897-3798-40D4-AB41-03D1ABC92456. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 500,00 15 500,00 

   Wykup gruntów pod drogi w miejscowościach Wartowice i Iwiny 0,00 15 500,00 15 500,00 

710   Działalność usługowa 87 280,96 0,00 87 280,96 

 71035  Cmentarze 87 280,96 0,00 87 280,96 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 87 280,96 0,00 87 280,96 

   Budowa drogi wewnętrznej na dz.nr 73 w miejscowości Jurków (cmentarz) 87 280,96 0,00 87 280,96 

750   Administracja publiczna 561 389,13 0,00 561 389,13 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 561 389,13 0,00 561 389,13 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 370 357,07 0,00 370 357,07 

   Budowa systemu informacji przestrzennej w północno - zachodniej części województwa dolnośląskiego - II ETAP 148 964,99 0,00 148 964,99 

   Cyberbezpieczny Samorząd 221 392,08 0,00 221 392,08 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 191 032,06 0,00 191 032,06 

   Budowa systemu informacji przestrzennej w północno - zachodniej części województwa dolnośląskiego - II ETAP 63 842,14 0,00 63 842,14 

   Cyberbezpieczny Samorząd 127 189,92 0,00 127 189,92 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 35 000,00 110 000,00 145 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 0,00 110 000,00 110 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 0,00 110 000,00 110 000,00 

   Zakup samochodu dla Policji 0,00 110 000,00 110 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 35 000,00 0,00 35 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
35 000,00 0,00 35 000,00 

   Dotacja na zakup auta dla OSP Warta Bolesławiecka 35 000,00 0,00 35 000,00 

801   Oświata i wychowanie 200 000,00 150 000,00 350 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 200 000,00 150 000,00 350 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 150 000,00 350 000,00 

   Wykonanie przejścia do sali gimnastycznej w Publicznej Szkole Podstawowej w Warcie Bolesławieckiej 200 000,00 0,00 200 000,00 

   Wymiana dachu na budynku szkoły w Iwinach 0,00 150 000,00 150 000,00 

851   Ochrona zdrowia 25 000,00 0,00 25 000,00 

 85120  Lecznictwo psychiatryczne 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6220 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych 
25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Dotacja dla Wojewódzkiego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Bolesławcu na zakup lampy Bioptron wraz z 

wyposażeniem 
25 000,00 0,00 25 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 396 639,90 100 000,00 4 496 639,90 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 064 157,30 0,00 3 064 157,30 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków komunalnych  w Tomaszowie Bolesławieckim 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 
3 014 157,30 0,00 3 014 157,30 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D81B6897-3798-40D4-AB41-03D1ABC92456. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie / Nazwa zadania 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

   Rozbudowa oczyszczalni ścieków komunalnych  w Tomaszowie Bolesławieckim 3 014 157,30 0,00 3 014 157,30 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 132 482,60 100 000,00 232 482,60 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
132 482,60 100 000,00 232 482,60 

   Dotacja w ramach programu " Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego " 132 482,60 100 000,00 232 482,60 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 400 000,00 0,00 400 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Raciborowice Dolne wzdłuż działki nr 399 22 000,00 0,00 22 000,00 

   
Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Warta Bolesławiecka wzdłuż działek 201/4, 444, 447, 458, 753, 754, 772/3, 

773, 800, 803, 915 
317 000,00 0,00 317 000,00 

   Rozbudowa oświetlenia drogowego w miejscowości Wartowice wzdłuż działek 49/1, 332, 350 61 000,00 0,00 61 000,00 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 800 000,00 0,00 800 000,00 

  6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 800 000,00 0,00 800 000,00 

   Podwyższenie kapitału akcyjnego z Zakładzie Gospodarki Komunalnej w Warcie Bol. z siedzibą w Lubkowie spólka z o.o 800 000,00 0,00 800 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 238 154,57 50 000,00 288 154,57 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 213 154,57 50 000,00 263 154,57 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 154,57 50 000,00 263 154,57 

   Rozbudowa zaplecza kuchennego świetlicy wiejskiej w miejscowości Wilczy las 200 000,00 50 000,00 250 000,00 

   Rozbudowa zaplecza kuchennego świetlicy wiejskiej w miejscowości Wilczy las-Fundusz sołecki wsi Wilczy Las 13 154,57 0,00 13 154,57 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 000,00 0,00 25 000,00 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 
25 000,00 0,00 25 000,00 

   Zakup z montażem zegara na wieżę kościoła pw.św.Antoniego w Tomaszowie Bolesławieckim 25 000,00 0,00 25 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 605 072,08 0,00 2 605 072,08 

 92601  Obiekty sportowe 2 523 072,08 0,00 2 523 072,08 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 523 072,08 0,00 2 523 072,08 

   Budowa Rowerowego Parku Umiejętności w Raciborowicach Dolnych 710 000,00 0,00 710 000,00 

   Budowa studni głębinowej wraz instalacja nawadniania boiska sportowego w Tomaszowie Bolesławieckim 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Modernizacja boisk wielofunkcyjnych na terenie Gminy Warta Bolesławiecka  1 160 000,00 0,00 1 160 000,00 

   Remont boiska do piłki nożnej w Warcie Bolesławieckiej 553 072,08 0,00 553 072,08 

 92695  Pozostała działalność 82 000,00 0,00 82 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00 0,00 82 000,00 

   Budowa sprawnościowego placu zabaw w parku w miejscowości Iwiny 82 000,00 0,00 82 000,00 

Razem 12 871 874,10 -68 712,00 12 803 162,10 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D81B6897-3798-40D4-AB41-03D1ABC92456. Podpisany Strona 3



1 

 

Plan wydatków w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku 
Załącznik Nr 3 

Lp. 
Nazwa 

sołectwa 

Środki funduszu 

przypadające na 

dane sołectwo  

( art.2 ust.1 

ustawy o 

funduszu 

sołeckim) 

/Ewentualne/ 

zwiększenia 

środków 

funduszu 

 (art.3 ust.1) 

Przedsięwzięcia przewidziane do realizacji według wniosku sołectwa 
Wydatki 

w ramach funduszu 

 

 

 

Zmiany 

 

 

UWAGI 

zwiększenia zmniejszenia 

 Iwiny 57.192,10 - 

Wykonanie wraz z montażem tablic informacyjnych (witacze) – realizacja przez firmę 5.000,00 
  

92195§4300 

Oprawa muzyczna na imprezach m.in. Dzień Dziecka, Dzień Kobiet, Święto Rodziny, 

Mikołajki, zabawa Dożynkowa – realizacja przez firmę 
6.000,00 

  
92109§4300 

Zakup artykułów na organizację imprez m. in. Dzień Dziecka, Dzień Kobiet, Święto Rodziny, 

Mikołajki, zabawa Dożynkowa 
10.600,00 

  
92109§4210 

Zakup materiałów, sprzętu i odzieży p.poż. dla OSP Warta Bol. 1.000,00   75412§4210 

Zakup materiałów, artykułów oraz paliwa  na utrzymanie boiska sportowego w Iwinach 2.000,00   92601§4210 

Zakup wraz z montażem klimatyzacji do świetlicy w parku w Iwinach – realizacja przez firmę 10.000,00   92109§4300 

Animacje na imprezach m.in. Dzień Dziecka, Święto Rodziny, Mikołajki – realizacja przez 

firmę 
2.000,00 

  
92109§4300 

Zakup materiałów na budowę altany w parku, w Iwinach 20.592,10 
  

92109§4210 

2. Jurków 26.136,79 - 

Zakup materiałów, sprzętu i odzieży p.poż. dla OSP Jurków. 6.000,00   75412§4210 

Zakup artykułów na organizację imprez 2.000,00 
  

92109§4210 

Zakup wyposażenia i urządzeń do świetlicy w Jurkowie 9.800,00 
 

-865,00 92109§4210 

Oprawa muzyczna na imprezach – realizacja przez osoby fizyczne 3.000,00   92109§4170 

Animacje na imprezach – realizacja przez osoby fizyczne 2.000,00   92109§4170 

Dostawa i montaż huśtawki dla dzieci przy placu zabaw – realizacja przez firmę 3.136,79  -3.136,79 92109§4300 

Dostawa i montaż stołu do ping ponga przy placu zabaw – realizacja przez firmę 0,00 +4.001,79  92109§4300 

Transport zakupionego sprzętu do świetlicy 200,00 
  

92109§4300 

3. Lubków 31.684,42 - 

Zakup wraz z montażem klimatyzacji do świetlicy w Lubkowie – realizacja przez firmę 7.000,00   92109§4300 

Animacje na imprezach – realizacja przez firmę 3.500,00   92109§4300 

Zakup artykułów na organizację imprez m.in. Dzień Dziecka 2.500,00   92109§4210 

Oprawa muzyczna na imprezach – realizacja przez firmę 3.000,00   92109§4300 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D81B6897-3798-40D4-AB41-03D1ABC92456. Podpisany Strona 1



2 

 

Zakup sprzętu i odzieży p.poż. dla OSP Warta Bol. 1.000,00   75412§4210 

Remont sanitariatów w świetlicy – realizacja przez firmę 14.684,42 
  

92109§4270 

4. 
Raciborowice 

Dolne 
48.155,75 - 

Zakup tablic z numerami posesji 2.000,00 
  

90095§4210 

Zakup artykułów związanych z organizacją imprez m.in. Kolędowanie, Dzień Kobiet, Dzień 

Rodziny 
6.000,00 

  
92109§4210 

Oprawa muzyczna na imprezach – realizacja przez firmę 2.000,00   92109§4300 

Oprawa muzyczna na imprezach - realizacja przez osoby fizyczne 2.000,00   92109§4170 

Zakup sprzętu i materiałów p.poż. dla OSP Raciborowice 12.000,00   75412§4210 

Zakup artykułów materiałów związanych z utrzymaniem płyty boiska sportowego 10.000,00   92601§4210 

Zakup wraz z montażem ogrodzenia na cmentarzu w Raciborowicach Górnych – realizacja 

przez firmę 
14.155,75 

  

71035§4300 

5. 
Raciborowice 

Górne 
57.192,10 - 

Zakup odzieży i sprzętu p.poż. dla OSP Raciborowice 10.000,00 
  

75412§4210 

Animacje na imprezach (m.in. Dzień Dziecka, Dzień Kobiet) – realizacja przez firmę 6.000,00   92109§4300 

Zakup sprzętu i artykułów związanych z organizacją imprez m.in. Dzień Dziecka, Dzień 

Kobiet) 
4.000,00 

  
92109§4210 

Udział w wykonaniu dokumentacji na przebudowę drogi wewnętrznej na dz. nr 531 w 
Raciborowicach Górnych 

15.000,00 
  

01042§6050 

Zakup wraz z montażem ogrodzenia na cmentarzu w Raciborowicach Górnych – realizacja 

przez firmę 
7.192,10 

  
71035§4300 

Zakup artykułów materiałów związanych z utrzymaniem dobrego stanu płyty boiska w 

Raciborowicach Górnych 
15.000,00 

  
92601§4210 

6. Szczytnica 57.192,10 - 

Animacje na imprezach w tym wynajem urządzeń zabawowych – realizacja przez firmę 3.500,00 
  

92109§4300 

Zakup artykułów związanych z organizacją imprez (m.in. Dzień Dziecka) 2.500,00   92109§4210 

Remont świetlicy wiejskiej w Szczytnicy – realizacja przez firmę 13.200,00   92109§4270 

Remont klubu osiedlowego na osiedlu w Szczytnicy – realizacja przez firmę  9.500,00   92109§4270 

Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 5/33, 622, 408/76, 408/60 w miejscowości Szczytnica, 

polegająca na budowie chodnika 28.492,10  

 

60017§6050 

7. 
Tomaszów 

Bolesławiecki 
57.192,10 - 

Zakup artykułów na organizację imprez (m.in. Dożynki, Dzień Seniora, Dzień Dziecka) 12.000,00   92109§4210 

Oprawa muzyczna na imprezach (m.in. Dożynki, Dzień Seniora, Dzień Dziecka) – realizacja 
przez osoby fizyczne 

8.000,00 
  

92109§4170 

Wynajem urządzeń zabawowych na Dzień Dziecka – realizacja przez firmę 6.500,00   92109§4300 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D81B6897-3798-40D4-AB41-03D1ABC92456. Podpisany Strona 2



3 

 

Zakup materiałów, sprzętu i odzieży p.poż. dla OSP Tomaszów Bolesławiecki 6.500,00 
  

75412§4210 

Składa na ubezpieczenie społeczne (prawa muzyczna) 1.000,00   92109§4110 

Zakup kamer wraz z montażem na boisku sportowym w Tomaszowie Bolesławieckim  4.000,00   92601§4300 

Zakup materiałów, paliwa i artykułów na utrzymanie boiska w Tomaszowie Bolesławieckim 4.000,00   92601§4210 

Opracowanie projektu i budowa altany na osiedlu w Tomaszowie Bol. – realizacja przez firmę 15.192,10 
  

92109§4300 

8. 
Warta 

Bolesławiecka 
57.192,10 - 

Zakup paliwa do kosiarki do koszenia boiska 3.000,00   92601§4210 

Wykonanie rekultywacji boiska piłkarskiego – realizacja przez firmę 10.000,00   92601§4300 

Zakup garażu blaszanego  5m x 3m na sprzęt sportowy i kosiarkę 5.000,00   92601§4210 

Zakup farby do malowania linii na boisku 1.000,00   92601§4210 

Zakup kamery do drona oraz ubrania specjalnego dla OSP Warta Bolesławiecka  13.000,00 
  

75412§4210 

Animacje na imprezach wraz z wynajmem urządzeń zabawowych – realizacja przez firmę 6.000,00   92109§4300 

Oprawa muzyczna na imprezach m.in. Dzień Kobiet i Mężczyzn, Dzień Mieszkańca i Dziecka, 

zabawa Choinkowa – realizacja przez osoby fizyczne 
7.700,00 

  
92109§4170 

Występ artysty na festynie z okazji Dnia Mieszkańca i Dziecka – realizacja przez firmę 8.000,00   92109§4300 

Zakup artykułów na warsztaty rękodzielnicze i kulinarne 1.000,00   92109§4210 

Zakup artykułów na organizację imprez 2.492,10 
  

92109§4210 

9. Wartowice 29.797,08 - 

Zakup artykułów na organizację imprez m.in. Mikołajki, Dzień Dziecka” 3.900,00   92109§4210 

Animacje, oprawa muzyczna na imprezach – realizacja przez firmę 2.950,00   92109§4300 

Wynajem urządzeń zabawowych – realizacja przez firmę 1.497,08   92109§4300 

Zakup wraz z montażem klimatyzacji do świetlicy – realizacja przez firmę 14.000,00   92109§4300 

Zakup pawilonu ogrodowego 2.950,00 
  

92109§4210 

Zakup sprzętu sportowego 1.400,00 
  

92601§4210 

Zakup wraz z montażem ławek przy świetlicy – realizacja przez firmę 2.100,00 
  

92109§4300 

Zakup sprzętu i odzieży p.poż. dla OSP Warta Bolesławiecka 1.000,00 
  

75412§4210 

10. Wilczy Las 21.904,57 - 

Zakup akcesoriów, paliwa do utrzymania terenów zielonych 250,00  -250,00 75412§4210 

Zakup akcesoriów, paliwa do utrzymania terenów zielonych 0,00 
+250,00  

90004§4210 

Zakup gier planszowych i zręcznościowych do świetlicy 1.500,00   92109§4210 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D81B6897-3798-40D4-AB41-03D1ABC92456. Podpisany Strona 3



4 

 

Animacje na imprezach w tym wynajem urządzeń zabawowych (m.in. na Dzień Dziecka) – 

realizacja przez firmę  
4.000,00 

  
92109§4300 

Zakup artykułów na organizację imprez w tym Dzień Dziecka, Dzień Kobiet, Mikołajki 3.000,00   92109§4210 

Udział w rozbudowie zaplecza kuchennego w świetlicy wiejskiej 13.154,57   92109§6050 

 RAZEM 443.639,11 - RAZEM 443.639,11 +4.251,79 -4.251,79 - 

 

 

 

Plan wydatków realizowanych w ramach funduszu sołeckiego 

w układzie działów, rozdziałów i paragrafów  klasyfikacji budżetowej 

 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na 2025 rok 

010   Rolnictwo i łowiectwo 15.000,00 

 
01042  Wyłączenie z produkcji gruntów 15.000,00 

 
 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15.000,00 

600   Transport i łączność 28.492,10 

 60017  Drogi gminne 28.492,10 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28.492,10 

710   Działalność usługowa 21.347,85 

 71035  Cmentarze 21.347,85 

  4300 Zakup usług pozostałych 21.347,85 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 50.750,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50.750,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50.500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 250,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D81B6897-3798-40D4-AB41-03D1ABC92456. Podpisany Strona 4



5 

 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 

 90095  Pozostała działalność 2.000,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 

921  
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 270.649,16 

 92109 
 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 265.649,16 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22.700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83.969,20 

  4270 Zakup usług remontowych 37.384,42 

  4300 Zakup usług pozostałych 107.440,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13.154,57 

 
92195  Pozostała działalność 5.000,00 

 
 4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

926   Kultura fizyczna 55.400,00 

 92601  Obiekty sportowe 55.400,00 

 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41.400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14.000,00 

R A Z E M 443.639,11 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D81B6897-3798-40D4-AB41-03D1ABC92456. Podpisany Strona 5



Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Warta Bolesławiecka z funduszu pomocy dotyczących 

realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa w 2025 roku 
Załącznik nr 4 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 988,63 0,00 988,63 

 75495  Pozostała działalność 988,63 0,00 988,63 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 988,63 0,00 988,63 

758   Różne rozliczenia 823 700,00 0,00 823 700,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 823 700,00 0,00 823 700,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 823 700,00 0,00 823 700,00 

855   Rodzina 38 626,76 0,00 38 626,76 

 85595  Pozostała działalność 38 626,76 0,00 38 626,76 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 38 626,76 0,00 38 626,76 

Razem 863 315,39 0,00 863 315,39 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 988,63 0,00 988,63 

 75495  Pozostała działalność 988,63 0,00 988,63 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 988,63 0,00 988,63 

801   Oświata i wychowanie 823 700,00 0,00 823 700,00 

 80101  Szkoły podstawowe 230 600,00 0,00 230 600,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 59 700,00 0,00 59 700,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 7 000,00 0,00 7 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 36 000,00 0,00 36 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 102 000,00 0,00 102 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 23 000,00 0,00 23 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 2 900,00 0,00 2 900,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 13 000,00 0,00 13 000,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 500,00 0,00 10 500,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 000,00 0,00 2 000,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 0,00 500,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 10 500,00 0,00 10 500,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00 0,00 3 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D81B6897-3798-40D4-AB41-03D1ABC92456. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 500,00 0,00 5 500,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 0,00 500,00 

 80107  Świetlice szkolne 600,00 0,00 600,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 500,00 0,00 500,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 100,00 0,00 100,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 35 000,00 0,00 35 000,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 35 000,00 0,00 35 000,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 4 000,00 0,00 4 000,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 000,00 0,00 3 000,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 0,00 1 000,00 

 80195  Pozostała działalność 530 000,00 0,00 530 000,00 

  2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 
530 000,00 0,00 530 000,00 

855   Rodzina 38 626,76 0,00 38 626,76 

 85595  Pozostała działalność 38 626,76 0,00 38 626,76 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 38 332,70 0,00 38 332,70 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 294,06 0,00 294,06 

Razem 863 315,39 0,00 863 315,39 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D81B6897-3798-40D4-AB41-03D1ABC92456. Podpisany Strona 2



 

 

Plan     dochodów    na   wydzielonych   rachunkach   dochodów   jednostek   oświatowych 

i    wydatków  nimi   sfinansowanych   na  rok  2025 
Załącznik Nr 5  

 
 

 
Dochody 

Dział Rozdział Wyszczególnienie BO  
Dochody 

BZ 
Ogółem § 0610 § 0640 § 0660 § 0670 § 0690 § 0750 § 0830 § 0910 § 0950 § 0970 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 

801  Oświata i wychowanie 0,00 614 843,00 212,00 200,00 17 215,00 165 600,00 286,00 12 000,00 414 280,00 200,00 0,00 4 850,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 0,00 5 348,00 212,00 0,00 0,00 0,00 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850,00 0,00 

  
Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Iwinach 

0,00 310,00 160,00 0,00 0,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Szkoła Podstawowa w 

Tomaszowie Bolesławieckim 

0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500,00 0,00 

  
Szkoła Podstawowa w Warcie  

Bolesławieckiej 

0,00 438,00 52,00 0,00 0,00 0,00 36,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

0,00 4 815,00 0,00 0,00 4 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Szkoła Podstawowa w Warcie  
Bolesławieckiej 

0,00 4 815,00 0,00 0,00 4 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 0,00 5 400,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Iwinach 

0,00 5 400,00 0,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106 
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

0,00 7 000,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Szkoła Podstawowa w  

Raciborowicach Dolnych 

0,00 2 000,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Szkoła Podstawowa w 

Tomaszowie Bolesławieckim 

0,00  5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 580 280,00 0,00 200,00 0,00 165 600,00 0,00 0,00 414 280,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

  
Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Iwinach 

0,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 93 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Szkoła Podstawowa w 

Tomaszowie Bolesławieckim 

0,00 160 400,00 0,00 200,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 135 000,00 200,00 0,00 0,00 0,00 

  
Szkoła Podstawowa w Warcie  

Bolesławieckiej 

0,00 172 480,00 0,00 0,00 0,00 61 600,00 0,00 0,00 110 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Szkoła Podstawowa w  

Raciborowicach Dolnych 

0,00 134 000,00 0,00 0,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Iwinach 

0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D81B6897-3798-40D4-AB41-03D1ABC92456. Podpisany Strona 1



Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie BO  
Wydatki 

BZ 
Ogółem § 4210 § 4220 § 4270 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

801  Oświata i wychowanie 0,00 614 843,00 35 527,00 579 316,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 0,00 6 312,00 6 312,00 0,00 0,00 0,00 

  
Zespół Szkolno-Przedszkolny w 
Iwinach 

0,00 310,00 310,00 0,00 0,00 0,00 

  
Szkoła Podstawowa w 

Tomaszowie Bolesławieckim 

0,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 

  
Szkoła Podstawowa w Warcie  

Bolesławieckiej 

0,00 1.402,00 1.402,00 0,00 0,00 0,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

0,00 4 815,00 4 815,00 0,00 0,00 0,00 

  
Szkoła Podstawowa w Warcie  

Bolesławieckiej 

0,00 4 815,00 4 815,00 0,00 0,00 0,00 

 80104 Przedszkola 0,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 

  
Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Iwinach 

0,00 5 400,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 

 80106 
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
Szkoła Podstawowa w 

Tomaszowie Bolesławieckim 

0,00  5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 581 316,00 2 000,00 579 316,00 0,00 0,00 

  
Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Iwinach 

0,00 113 400,00 0,00 113 400,00 0,00 0,00 

  
Szkoła Podstawowa w 

Tomaszowie Bolesławieckim 

0,00 160 400,00 0,00 160 400,00 0,00 0,00 

  
Szkoła Podstawowa w Warcie  
Bolesławieckiej 

0,00 171 516,00 0,00 171 516,00 0,00 0,00 

  
Szkoła Podstawowa w  
Raciborowicach Dolnych 

0,00 136 000,00 2 000,00 134 000,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
Zespół Szkolno-Przedszkolny w 

Iwinach 

0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D81B6897-3798-40D4-AB41-03D1ABC92456. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Warta Bolesławiecka w 2025 roku 

Załącznik Nr 6 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 75095 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 

754 75412 6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 

801 80101 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 802 280,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 802 280,00 0,00 0,00 

801 80103 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 

801 80149 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 

801 80150 2590 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 

801 80195 2340 
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 

851 85120 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji plan przed zmianą 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D81B6897-3798-40D4-AB41-03D1ABC92456. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 

852 85295 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 

854 85404 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 

900 90002 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 482,60 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 232 482,60 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 1 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 60 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 2 040 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 
konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 355 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 2 280 000,00 0,00 2 840 000,00 2 790 780,00 0,00 1 159 482,60 

zmiana 60 712,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 

plan po zmianie 2 340 712,00 0,00 2 840 000,00 2 790 780,00 0,00 1 267 482,60 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D81B6897-3798-40D4-AB41-03D1ABC92456. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Warta Bolesławiecka związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 

roku 

Załącznik Nr 7 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 380 525,35 0,00 380 525,35 

 01095  Pozostała działalność 380 525,35 0,00 380 525,35 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
380 525,35 0,00 380 525,35 

600   Transport i łączność 2 320,00 0,00 2 320,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 320,00 0,00 2 320,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
2 320,00 0,00 2 320,00 

750   Administracja publiczna 114 375,00 0,00 114 375,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 114 375,00 0,00 114 375,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
114 375,00 0,00 114 375,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 74 730,00 0,00 74 730,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 740,00 0,00 1 740,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 740,00 0,00 1 740,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 72 990,00 0,00 72 990,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
72 990,00 0,00 72 990,00 

752   Obrona narodowa 700,00 0,00 700,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 700,00 0,00 700,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
700,00 0,00 700,00 

852   Pomoc społeczna 58 127,37 0,00 58 127,37 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 200,00 0,00 52 200,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
52 200,00 0,00 52 200,00 

 85295  Pozostała działalność 5 927,37 0,00 5 927,37 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D81B6897-3798-40D4-AB41-03D1ABC92456. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 927,37 0,00 5 927,37 

855   Rodzina 4 148 800,00 0,00 4 148 800,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  
4 069 000,00 0,00 4 069 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 069 000,00 0,00 4 069 000,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
79 800,00 0,00 79 800,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
79 800,00 0,00 79 800,00 

Razem 4 779 577,72 0,00 4 779 577,72 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 380 525,35 0,00 380 525,35 

 01095  Pozostała działalność 380 525,35 0,00 380 525,35 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 900,00 0,00 4 900,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 829,57 0,00 829,57 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 120,05 0,00 120,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 490,66 0,00 490,66 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 121,00 0,00 1 121,00 

  4430 Różne opłaty i składki 373 064,07 0,00 373 064,07 

600   Transport i łączność 2 320,00 0,00 2 320,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 2 320,00 0,00 2 320,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 320,00 0,00 2 320,00 

750   Administracja publiczna 114 375,00 0,00 114 375,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 114 375,00 0,00 114 375,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 807,51 0,00 95 807,51 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 220,21 0,00 16 220,21 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 347,28 0,00 2 347,28 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 74 730,00 0,00 74 730,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 740,00 0,00 1 740,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 251,93 0,00 251,93 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 488,07 0,00 1 488,07 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D81B6897-3798-40D4-AB41-03D1ABC92456. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 72 990,00 0,00 72 990,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  43 000,00 0,00 43 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 426,00 0,00 1 426,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 582,55 0,00 2 582,55 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 291,55 0,00 291,55 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 427,98 0,00 15 427,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 335,52 0,00 9 335,52 

  4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 0,00 900,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 26,40 0,00 26,40 

752   Obrona narodowa 700,00 0,00 700,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 700,00 0,00 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00 0,00 700,00 

852   Pomoc społeczna 58 127,37 0,00 58 127,37 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 52 200,00 0,00 52 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 52 200,00 0,00 52 200,00 

 85295  Pozostała działalność 5 927,37 0,00 5 927,37 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 927,37 0,00 5 927,37 

855   Rodzina 4 148 800,00 0,00 4 148 800,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego  
4 069 000,00 0,00 4 069 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 549 639,00 0,00 3 549 639,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 904,30 0,00 98 904,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 417 733,54 0,00 417 733,54 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 423,16 0,00 2 423,16 

  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 300,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
79 800,00 0,00 79 800,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 79 800,00 0,00 79 800,00 

Razem 4 779 577,72 0,00 4 779 577,72 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D81B6897-3798-40D4-AB41-03D1ABC92456. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Warta Bolesławiecka na rok 2025 nie uległy zmianie. 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Warta Bolesławiecka ogółem  na rok 2025 nie uległy zmianie. 

W wyniku przesunięć pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej zmianie uległy wydatki 
bieżące i inwestycyjne, w tym: 

- wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 118.712,00 zł  do kwoty 57.521.851,47 zł, 

- wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 118.712,00 zł  do kwoty  12.803.162,10 zł. 

Zmiany te dokonano z potrzebą wprowadzenia do budżetu dodatkowych zadań inwestycyjnych i bieżących. 

Po przeprowadzonym przetargu zweryfikowano środki zabezpieczone na zadanie inwestycyjne  „Budowa 
drogi wewnętrznej transportu rolniczego na dz. nr 486, 466, 485/1, 300, 484, 473 w miejscowości Warta 
Bolesławiecka”, które uległy zmniejszeniu o kwotę 494.212,00 zł do kwoty 1.150.489,13 zł. 

W związku z tym wprowadzono do budżetu gminy nowe zadania inwestycyjne na kwotę 375.500,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2, a na kwotę 118.712,00 zł zwiększono wydatki bieżące, miedzy innymi 
przeznaczono: 

- kwotę 3.000,00 zł w formie dotacji celowej dla Polskiego Związku Niewidomych koło Bolesławiec na 
pokrycie wydatków związanych ze szkoleniem i aktywizacją osób niewidomych; 

- kwotę 60.712,00 zł w formie dotacji podmiotowej dla samorządowej instytucji kultury z przeznaczeniem 
na remont świetlicy w miejscowości Tomaszów Bolesławiecki oraz na opracowanie i wdrożenie dokumentacji 
na zadanie „System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji”; 

- kwotę 5.000,00 zł w formie dotacji celowej dla Uczniowskiego Klubu Sportowego ”Orientpark.pl Iwiny„ 
z przeznaczeniem na organizację obozu treningowo-startowego dla dzieci i młodzieży  - Mikoszowo – Rumia; 

- kwotę 50.000,00 zł na zadanie bieżące zakup usług remontowych, celem uzupełnienia środków 
przesuniętych Zarządzeniem Wójta Gminy Warta Bolesławiecka Nr SOG.Z.35.2025 z dnia 25.04.2025r. na 
zadanie inwestycyjne pn.: Rozbudowa zaplecza kuchennego świetlicy wiejskiej w miejscowości Wilczy Las. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D81B6897-3798-40D4-AB41-03D1ABC92456. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/125/25 RADY GMINY WARTA BOLESŁAWIECKA z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 1 lit. a

	lit. b w § 2 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1 lit. b
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1 lit. b


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	ust. 1 w § 6
	ust. 2 w § 6

	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	ust. 1 w § 10
	tir. 1 (5) w § 10 ust. 1
	tir. 2 (6) w § 10 ust. 1

	ust. 2 w § 10
	tir. 1 (7) w § 10 ust. 2
	tir. 2 (8) w § 10 ust. 2

	ust. 3 w § 10

	§ 11
	§ 12
	Zalacznik 1 Wydatki
	Zalacznik 2 Inwestycje
	Zalacznik 3 Fundusz sołecki
	Zalacznik 4 Ukraina
	Zalacznik 5 Dochody jednostek oświatowych
	Zalacznik 6 Udzielone dotacje
	Zalacznik 7 Zadania zlecone
	Uzasadnienie


